
WK 21516: Hessisches Landesfinale GTw 16-17 Jahre LK 2

Hessische Landesfinals 16-29 Gerätturnen weiblich 2018

 17./18.03.2018 Gießen-Wieseck

Ergebnisliste

Sprung

Endwert Endwert Endwert Endwert

33 Wilhelm Xenia TV 1893 Lieblos e. V. 12,35 12,85 11,35 13,50 50,05 1

5 Hohmann Marlene SGK Bad Homburg 1890 11,70 12,40 12,30 13,30 49,70 2

23 Panz Nele TV 1843 Dillenburg 13,40 11,85 11,55 12,90 49,70 2

24 Kiefer Selina TV 1861 Neu-Isenburg 11,90 12,50 11,70 13,15 49,25 4

32 Padrok Elena TV 1893 Lieblos e. V. 11,55 11,95 12,00 12,80 48,30 5

11 Heflik Veronica TB Wiesbaden J.P. 12,15 12,40 11,30 12,25 48,10 6

31 Komorek Jennifer TV 1893 Lieblos e. V. 11,75 11,60 11,55 13,00 47,90 7

37 Wicht Marina TV Watzenborn-Steinberg 10,75 11,65 12,90 12,50 47,80 8

7 Winter Johanna SGK Bad Homburg 1890 11,05 11,95 11,95 12,70 47,65 9

21 Bernhardt Sophie TV 1843 Dillenburg 12,95 11,95 10,05 12,60 47,55 10

29 Getinger Jenny TV 1893 Lieblos e. V. 11,65 12,25 11,00 12,60 47,50 11

30 Kinkel Thalia TV 1893 Lieblos e. V. 11,65 11,65 11,60 12,30 47,20 12

17 Frankfurth Eva TUS Griesheim 1899 e.V. 10,50 11,45 12,45 12,70 47,10 13

6 Keck Amelie SGK Bad Homburg 1890 11,40 11,00 12,15 12,10 46,65 14

35 Barwich Ronja TV 1906 Wächtersbach 11,30 10,25 12,00 12,45 46,00 15

19 Weinmann Carmen TUS Griesheim 1899 e.V. 11,60 11,30 9,55 13,25 45,70 16

13 Gräf Felina TG Groß-Karben 1891 e. V. 11,60 10,80 11,15 11,80 45,35 17

12 Stübbe Katharina TG Bergen-Enkheim 11,50 9,50 11,95 11,60 44,55 18

22 Dreher Patrizia TV 1843 Dillenburg 11,70 11,15 9,40 12,25 44,50 19

10 Soßdorf Emilia SV Rot-Weiß Hadamar 11,15 11,35 10,10 11,85 44,45 20

36 Beyer Franka TV Watzenborn-Steinberg 11,40 10,35 10,50 12,05 44,30 21

38 Eyrich Emily TV Windecken e. V. 11,95 10,00 9,70 12,40 44,05 22

28 Hartig Jessica TV 1898 Münster 12,15 10,15 10,45 11,10 43,85 23

20 Deckert Saskia TuS Hornau e.V. 11,45 11,10 9,15 11,95 43,65 24

25 Machus Svenja TV 1862 Langen 11,15 11,60 8,40 12,10 43,25 25

14 Ludwig Johanna TSV 1906 Cappel 11,80 10,95 10,00 9,70 42,45 26

4 Müller Charlotte GSV Eintracht Baunatal 11,40 9,25 10,65 10,70 42,00 27

8 Yamashita Emily SGK Bad Homburg 1890 10,50 6,20 11,25 9,90 37,85 28

26 Riegel Hanna TV 1862 Langen 0,00 10,95 12,10 13,10 36,15 29

9 Schwarz Julia SV Rot-Weiß Hadamar 11,15 12,30 7,90 0,00 31,35 30

RangStartnr. Name Vorname Verein
Barren Balken Boden

Gesamt



WK 21516: Hessisches Landesfinale GTw 16-17 Jahre LK 2

Hessische Landesfinals 16-29 Gerätturnen weiblich 2018

 17./18.03.2018 Gießen-Wieseck

Ergebnisliste

Sprung

E-Note D-Note Penalty E-Note D-Note Penalty Endwert E-Note D-Note Penalty Endwert E-Note D-Note Penalty Endwert E-Note D-Note Penalty Endwert

33 Wilhelm Xenia TV 1893 Lieblos e. V. 8,00 4,30 0,00 12,30 8,05 4,30 0,00 12,35 12,35 8,65 4,20 0,00 12,85 6,15 5,20 0,00 11,35 7,40 6,10 0,00 13,50 50,05 1

5 Hohmann Marlene SGK Bad Homburg 1890 7,45 3,90 0,00 11,35 7,80 3,90 0,00 11,70 11,70 8,30 4,10 0,00 12,40 7,80 4,50 0,00 12,30 7,60 5,70 0,00 13,30 49,70 2

23 Panz Nele TV 1843 Dillenburg 8,35 5,00 0,00 13,35 8,40 5,00 0,00 13,40 13,40 7,55 4,30 0,00 11,85 6,25 5,30 0,00 11,55 7,60 5,30 0,00 12,90 49,70 2

24 Kiefer Selina TV 1861 Neu-Isenburg 8,40 3,50 0,00 11,90 7,50 4,30 0,00 11,80 11,90 8,20 4,30 0,00 12,50 7,30 4,40 0,00 11,70 7,25 5,90 0,00 13,15 49,25 4

32 Padrok Elena TV 1893 Lieblos e. V. 7,25 4,30 0,00 11,55 7,00 4,30 0,00 11,30 11,55 7,75 4,20 0,00 11,95 7,90 4,10 0,00 12,00 7,70 5,10 0,00 12,80 48,30 5

11 Heflik Veronica TB Wiesbaden J.P. 8,50 3,50 0,00 12,00 8,25 3,90 0,00 12,15 12,15 8,40 4,00 0,00 12,40 7,30 4,00 0,00 11,30 7,55 4,70 0,00 12,25 48,10 6

31 Komorek Jennifer TV 1893 Lieblos e. V. 6,05 3,50 0,00 9,55 8,25 3,50 0,00 11,75 11,75 8,00 3,60 0,00 11,60 5,25 6,30 0,00 11,55 7,30 5,70 0,00 13,00 47,90 7

37 Wicht Marina TV Watzenborn-Steinberg 7,25 3,50 0,00 10,75 6,15 3,50 0,00 9,65 10,75 7,55 4,10 0,00 11,65 8,20 4,70 0,00 12,90 7,00 5,50 0,00 12,50 47,80 8

7 Winter Johanna SGK Bad Homburg 1890 7,15 3,90 0,00 11,05 6,80 3,90 0,00 10,70 11,05 7,85 4,10 0,00 11,95 7,25 4,70 0,00 11,95 7,00 5,70 0,00 12,70 47,65 9

21 Bernhardt Sophie TV 1843 Dillenburg 7,95 5,00 0,00 12,95 6,50 5,00 0,00 11,50 12,95 8,45 3,50 0,00 11,95 5,85 4,20 0,00 10,05 7,50 5,10 0,00 12,60 47,55 10

29 Getinger Jenny TV 1893 Lieblos e. V. 7,30 4,30 0,00 11,60 7,35 4,30 0,00 11,65 11,65 7,75 4,50 0,00 12,25 6,60 4,40 0,00 11,00 7,10 5,50 0,00 12,60 47,50 11

30 Kinkel Thalia TV 1893 Lieblos e. V. 7,35 4,30 0,00 11,65 7,30 4,30 0,00 11,60 11,65 7,85 3,80 0,00 11,65 7,20 4,40 0,00 11,60 6,40 5,90 0,00 12,30 47,20 12

17 Frankfurth Eva TUS Griesheim 1899 e.V. 7,00 3,50 0,00 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10,50 8,15 3,30 0,00 11,45 7,75 4,70 0,00 12,45 7,40 5,30 0,00 12,70 47,10 13

6 Keck Amelie SGK Bad Homburg 1890 7,50 3,90 0,00 11,40 7,40 3,90 0,00 11,30 11,40 7,80 3,20 0,00 11,00 7,15 5,00 0,00 12,15 7,00 5,10 0,00 12,10 46,65 14

35 Barwich Ronja TV 1906 Wächtersbach 7,80 3,50 0,00 11,30 7,20 3,50 0,00 10,70 11,30 6,15 4,10 0,00 10,25 7,00 5,00 0,00 12,00 7,15 5,30 0,00 12,45 46,00 15

19 Weinmann Carmen TUS Griesheim 1899 e.V. 7,40 3,50 0,00 10,90 7,30 4,30 0,00 11,60 11,60 8,00 3,30 0,00 11,30 5,95 3,60 0,00 9,55 7,55 5,70 0,00 13,25 45,70 16

13 Gräf Felina TG Groß-Karben 1891 e. V. 8,10 3,50 0,00 11,60 7,30 3,90 0,00 11,20 11,60 6,80 4,00 0,00 10,80 6,45 4,70 0,00 11,15 6,90 4,90 0,00 11,80 45,35 17

12 Stübbe Katharina TG Bergen-Enkheim 7,45 3,50 0,00 10,95 7,20 4,30 0,00 11,50 11,50 7,40 3,10 1,00 9,50 7,05 4,90 0,00 11,95 7,10 4,50 0,00 11,60 44,55 18

22 Dreher Patrizia TV 1843 Dillenburg 7,10 3,50 0,00 10,60 7,40 4,30 0,00 11,70 11,70 6,85 4,30 0,00 11,15 6,40 3,00 0,00 9,40 7,15 5,10 0,00 12,25 44,50 19

10 Soßdorf Emilia SV Rot-Weiß Hadamar 7,50 3,50 0,00 11,00 7,65 3,50 0,00 11,15 11,15 8,15 3,20 0,00 11,35 5,90 4,20 0,00 10,10 6,95 4,90 0,00 11,85 44,45 20

36 Beyer Franka TV Watzenborn-Steinberg 7,65 3,50 0,00 11,15 7,90 3,50 0,00 11,40 11,40 7,15 3,20 0,00 10,35 6,90 3,60 0,00 10,50 6,95 5,10 0,00 12,05 44,30 21

38 Eyrich Emily TV Windecken e. V. 7,65 4,30 0,00 11,95 7,25 4,30 0,00 11,55 11,95 6,80 3,20 0,00 10,00 6,20 3,50 0,00 9,70 7,30 5,10 0,00 12,40 44,05 22

28 Hartig Jessica TV 1898 Münster 8,20 3,50 0,00 11,70 7,85 4,30 0,00 12,15 12,15 6,95 3,20 0,00 10,15 5,15 5,30 0,00 10,45 5,80 5,30 0,00 11,10 43,85 23

20 Deckert Saskia TuS Hornau e.V. 6,60 4,30 0,00 10,90 7,15 4,30 0,00 11,45 11,45 7,00 4,10 0,00 11,10 4,95 4,20 0,00 9,15 7,45 4,50 0,00 11,95 43,65 24

25 Machus Svenja TV 1862 Langen 7,65 3,50 0,00 11,15 7,65 3,50 0,00 11,15 11,15 8,30 3,30 0,00 11,60 3,90 4,50 0,00 8,40 7,00 5,10 0,00 12,10 43,25 25

14 Ludwig Johanna TSV 1906 Cappel 7,35 3,50 0,00 10,85 7,50 4,30 0,00 11,80 11,80 7,65 3,30 0,00 10,95 6,00 4,00 0,00 10,00 5,50 4,20 0,00 9,70 42,45 26

4 Müller Charlotte GSV Eintracht Baunatal 7,90 3,50 0,00 11,40 7,65 3,50 0,00 11,15 11,40 6,05 3,20 0,00 9,25 6,55 4,10 0,00 10,65 7,20 3,50 0,00 10,70 42,00 27

8 Yamashita Emily SGK Bad Homburg 1890 7,00 3,50 0,00 10,50 6,85 3,50 0,00 10,35 10,50 5,90 2,30 2,00 6,20 6,95 4,30 0,00 11,25 5,60 4,30 0,00 9,90 37,85 28

26 Riegel Hanna TV 1862 Langen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,75 3,20 0,00 10,95 7,30 4,80 0,00 12,10 7,80 5,30 0,00 13,10 36,15 29

9 Schwarz Julia SV Rot-Weiß Hadamar 7,25 3,50 0,00 10,75 7,65 3,50 0,00 11,15 11,15 8,00 4,30 0,00 12,30 7,10 2,80 2,00 7,90 0,00 0,00 31,35 30

RangStartnr. Name Vorname Verein
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